
 

 
 

 
 

Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas sēdes 
protokols Nr. 1 

 
Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā    2024. gada 3. janvārī 
 
Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 09.00. 

Kārtējā atklātā sēde, izņemot darba kārtības 11. jautājumu,  sasaukta Ādažu novada pašvaldības 
domes 2023. gada 14. jūnija reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” 
noteiktajā kārtībā. 

Sēdi vada: KEROLA DĀVIDSONE (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vecākā referente Sintija Tenisa. 

Komitejā pavisam 9 deputāti. 

Komitejas sēdē piedalās 9 deputāti: 

komitejas locekļi: Sniedze Brakovska (LRA), Arta Deniņa (JKP) (piedalās attālināti, 
izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, veselības stāvokļa dēļ, līdz plkst. 11.57), 
Antra Krasta (LZS), Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Raivis Pauls (LZS), 
Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA). 

Personas, kurām sēdē dots vārds:  

Pašvaldības domes priekšsēdētāja : Karīna Miķelsone (LRA). 

Pašvaldības domes priekšsēdētājas vietniece funkciju jautājumos: Genovefa Kozlovska (LZS). 

Centrālās pārvaldes darbinieki: Ligita Anspoka, Lāsma Dene, Annija Dukāte, Ilona Gotharde, 
Everita Kāpa, Ilze Vanka-Krilovska, Inga Pērkone, Inga Reķe, Alise Timermane-Legzdiņa. 

citi: Ādažu novada iedzīvotājs Vārds Uzvārds, privātās pamatskolas “Brīvā Austras skola” 
vadītāja Sandra Bukovska, privātās pamatskolas “Brīvā Austras skola” vadītājas vietniece 
Kristīne Kalnozola, Ādažu novada sociālā dienesta vadītāja Ieva Roze. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2024. gada 3. janvāra sēdes darba 
kārtības apstiprināšanu. 

2. Par saistošo noteikumu “Interešu izglītības programmu licencēšanas kārtība” projektu. 

3. Par nolikuma “Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas 
nolikums” projektu. 

4. Par Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas sastāva 
apstiprināšanu. 

5. Par neformālās izglītības programmu atļauju izsniegšanas maksu. 

6. Par nomas maksas atlaides piemērošanu nomas līgumam JUR 2023-12/1398. 



 

2 
 

7. Par nomas maksas atlaides piemērošanu nomas līgumam JUR 2023-11/1338. 

8. Par iniciatīvu projektu “Veselības vingrošana senioriem virs 65 gadu vecuma”. 

9. Par nolikuma “Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2024” nolikums” projektu. 

10. Par speciālās izglītības programmas licencēšanu Ādažu novada pašvaldības izglītības 
iestādēs. 

– SLĒGTĀ DAĻA – 

11. Par dzīvojamās platības piešķiršanu. 

1. Par Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2024. gada 3. janvāra sēdes 
darba kārtības apstiprināšanu 

(Kerola Dāvidsone) 

Ierosina apstiprināt Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2024. gada 3. janvāra sēdes 
darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Apstiprināt Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2024. gada 3. janvāra sēdes 
darba kārtību. 

2. Par saistošo noteikumu “Interešu izglītības programmu licencēšanas kārtība” 
projektu 

(Alise Timermane-Legzdiņa) 

Ziņo, ka saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā Ādažu novada pašvaldība izsniedz, anulē vai 
pagarina licences interešu izglītības programmu īstenošanai. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt saistošo noteikumu “Interešu izglītības programmu licencēšanas kārtība” 
projektu un virzīt to sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

3. Par nolikuma “Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas 
nolikums” projektu 

(Alise Timermane-Legzdiņa) 

Ziņo, ka nolikums nosaka Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas 
darbības mērķi, uzdevumus, kompetenci, struktūru un darba organizāciju. 

G. PORIETIS aicina papildināt nolikumu ar komisijas sekretāra pienākumiem, nosakot, ka 
komisijas sekretārs seko līdzi pašvaldības tīmekļvietnē www.adazunovads.lv publicētajai 
informācijai par komisijas sastāvu. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt nolikuma “Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas 
nolikums” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 25. janvāra sēdē. 

4. Par Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas sastāva 
apstiprināšanu 

(Alise Timermane-Legzdiņa) 

Ziņo par Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas sastāvu un aicina to 
apstiprināt. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 



 

3 
 

Atbalstīt lēmuma “Par Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas 
sastāva apstiprināšanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 25. 
janvāra sēdē. 

5. Par neformālās izglītības programmu atļauju izsniegšanas maksu 
(Alise Timermane-Legzdiņa) 

Ierosina atbalstīt neformālās izglītības programmu atļauju izsniegšanas maksu, pamatojoties uz 
Ministru kabineta 2023. gada 13. jūlija noteikumu Nr. 395 “Kārtība, kādā tiek izsniegtas 
atļaujas neformālās izglītības programmas īstenošanai” 14. punktu. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par neformālās izglītības programmu atļauju izsniegšanas maksu” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 25. janvāra sēdē. 

6. Par nomas maksas atlaides piemērošanu nomas līgumam JUR 2023-12/1398 
(Raivis Pauls) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese), (turpmāk – iesniedzēja) un Vārds Uzvārds (adrese: 
adrese) 2023. gada 6. decembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/23/6680) (turpmāk – 
iesniegums) ar lūgumu piemērot 2023. gada 4. decembrī noslēgtajā telpu nomas līgumā Nr. 
JUR 2023-12/1398 par Carnikavas pamatskolas (turpmāk – CPS) sporta zāles un palīgtelpām 
(turpmāk – līgums) noteiktajai nomas maksai 75 % atlaidi, jo telpas tiek iznomātas sporta un 
veselības funkciju nodrošināšanai, sniedzot labumu Ādažu novada iedzīvotāju veselības 
veicināšanai. Sporta zālē novada iedzīvotājiem tiek organizēta basketbola spēle, no kuras 
iesniedzēja, kura ir arī nomnieks līgumā, negūst peļņu. Ceturtdienās sporta zāle tiek lietota pēc 
Carnikavas pamatskolas interešu izglītības sporta nodarbībām un iekļaujoties ēkas dežurantu 
darba laikā. Saskaņā ar Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. marta lēmuma Nr. 
116 “Par nomas maksas noteikšanu Carnikavas pamatskolas telpām Nākotnes ielā 1” 11. punktā 
noteikts, ka, ja CPS telpas iznomā arī sporta funkciju nodrošināšanai, kā arī biedrībām un 
nodibinājumiem, kuru darbība sniedz nozīmīgu labumu sabiedrībai vai tās daļai, it sevišķi, ja 
tā vērsta uz sporta atbalstīšanu, nomas maksai var piemērot atlaidi līdz 75 %, pamatojoties uz 
Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas atzinumu. Vērš uzmanību, ka atbilstoši minētā 
lēmuma 3. punktam nomas maksa par 1 stundu CPS sporta zālei ar palīgtelpām 801,48 m2 
platībā, ja tās tiek izmantotas ar izglītību, kultūru un mākslu saistītam mērķim, interešu 
izglītības nodarbībām un vispārējām sporta nodarbībām visos sporta veidos, ir 60 euro bez 
PVN. Informē, ka starp pašvaldību un iesniedzēju 2023. gada 4. decembrī noslēgts telpu nomas 
līgums JUR 2023-12/1398 par sporta zāles ar palīgtelpām nomu no 2023. gada 7. decembra līdz 
28. decembrim. Ņemot vērā to, ka līguma darbība uzsākta no 2023. gada 7. decembra, lietderīgi 
nomas maksas atlaidi piemērot no līguma noslēgšanas dienas. 

Pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. marta lēmuma Nr. 116 “Par nomas 
maksas noteikšanu Carnikavas pamatskolas telpām Nākotnes ielā 1” 11. punktu, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Piemērot Vārds Uzvārds 75 % atlaidi līgumā noteiktajai maksai par Carnikavas 
sporta zāles un palīgtelpu nomu, nosakot nomas maksu par 1 stundu 15 euro bez 
PVN sākot ar līguma noslēgšanas dienu. 

2. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai un iepirkuma nodaļai sagatavot 
līguma grozījumus. 

7. Par nomas maksas atlaides piemērošanu nomas līgumam JUR 2023-11/1338 
(Raivis Pauls) 



 

4 
 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) (turpmāk – iesniedzēja), 2023. gada 5. decembra 
iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/23/6650) (turpmāk – iesniegums) ar lūgumu piemērot 2023. 
gada 21. novembra noslēgtajā telpu nomas līgumā JUR 2023-11/1338 par Carnikavas 
pamatskolas (turpmāk – CPS) sporta zāles un palīgtelpām (turpmāk – līgums) noteiktajai nomas 
maksai 75 % atlaidi, jo telpas tiek iznomātas sporta un veselības funkciju nodrošināšanai, 
sniedzot labumu Ādažu novada iedzīvotāju veselības veicināšanai. Sporta zālē novada 
iedzīvotājiem tiks organizētas sporta spēles, no kuras iesniedzēja, kura ir arī nomnieks līgumā, 
negūst peļņu. Sestdienā, lai taupītu energoresursus, sporta zālē gaisa temperatūra ir pazemināta 
un dušās netiek nodrošināts karstais ūdens. Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. marta 
lēmuma Nr. 116 “Par nomas maksas noteikšanu Carnikavas pamatskolas telpām Nākotnes ielā 
1” 11. punktā noteikts, ka, ja CPS telpas iznomā arī sporta funkciju nodrošināšanai, kā arī 
biedrībām un nodibinājumiem, kuru darbība sniedz nozīmīgu labumu sabiedrībai vai tās daļai, 
it sevišķi, ja tā vērsta uz sporta atbalstīšanu, nomas maksai var piemērot atlaidi līdz 75 %, 
pamatojoties uz Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas atzinumu. Vērš uzmanību, ka 
atbilstoši minētā lēmuma 3. punktam nomas maksa par 1 stundu CPS sporta zālei ar palīgtelpām 
801,48 m2 platībā, ja tās tiek izmantotas ar izglītību, kultūru un mākslu saistītam mērķim, 
interešu izglītības nodarbībām un vispārējām sporta nodarbībām visos sporta veidos, ir 60 euro 
bez PVN. Vērš uzmanību, ka starp pašvaldību un iesniedzēju 2023. gada 21. novembrī noslēgts 
telpu nomas līgums JUR 2023-11/1338 par sporta zāles ar palīgtelpām nomu šā gada 13. 
janvārī. 

Pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. marta lēmuma Nr. 116 “Par nomas 
maksas noteikšanu Carnikavas pamatskolas telpām Nākotnes ielā 1” 11. punktu, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Piemērot Vārds Uzvārds 75% atlaidi līgumā noteiktajai maksai par Carnikavas 
sporta zāles un palīgtelpu nomu, nosakot nomas maksu par 1 stundu 15 euro bez 
PVN. 

2. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai un iepirkuma nodaļai sagatavot 
līguma grozījumus. 

8. Par iniciatīvu projektu “Veselības vingrošana senioriem virs 65 gadu vecuma” 
(Annija Dukāte) 

Ziņo par biedrības “Ādažu novada pensionāru biedrības” (adrese: Pirmā iela 11, Ādaži, Ādažu 
novads, LV-2164) 2023. gada 6. decembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/23/6576) un 2023. 
gada 23. decembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/23/6942) iniciatīvu projektam “Veselības 
vingrošana senioriem virs 65 gadu vecuma” finansējuma saņemšanai saskaņā ar pašvaldības 
2023. gada 24. maija nolikumu Nr. 11 “Iniciatīvas projektu finansēšanas kārtība Ādažu novada 
pašvaldībā”. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par iniciatīvu projektu “Veselības vingrošana senioriem virs 65 gadu 
vecuma”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 25. janvāra sēdē. 

9. Par nolikuma “Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2024” nolikums” projektu 
(Ilze Vanka-Krilovska) 

Ziņo par konkursa nolikumu, kura mērķis ir uzlabot iedzīvotāju dzīves kvalitāti fiziskajā un 
sociālajā jomā Ādažu novadā, veicinot viņu iniciatīvu un atbildību par savu dzīves vidi (1. 
pielikums). 



 

5 
 

K. DĀVIDSONE, S. BRAKOVSAKA, A. DENIŅA, R. KUBULIŅŠ, K. LAKŠEVICA, A. 
ROZĪTIS, A. KRASTA, R. PAULS, L. PUMPURE, I. PĒRKONE, E. KĀPA, I. VANKA – 
KRILOVSKA, S. BUKOVSKA debatē par: 

1. projekta pieteikumu iesniegšanas kārtību un iespējām mainīt nosacījumu, ka projekta 
pieteikumu iesniedz parakstītu ar drošu elektronisko parakstu, kā arī vienojas, ka arī 
turpmāk, lai mazinātu administratīvo slogu un nodrošinātu operatīvu informācijas apriti, 
projekta pieteikumi tiek iesniegti parakstīti ar drošu elektronisko parakstu; 

2. konkursā atbalstāmajiem pasākumiem - teritorijas labiekārtošana, ēku un iekštelpu 
remonts, tehnisko līdzekļu radīšana izglītojošām, kultūras, sporta un sociālajām 
norisēm; 

3. projekta finansēšanas nosacījumiem, ka pamatlīdzekļu un aprīkojuma iegādes izmaksas, 
nevar pārsniegt 20 % no kopējām attiecināmajām izmaksām un iespējām paredzēt, ka 
pamatlīdzekļu un aprīkojuma iegādes izmaksas nevar pārsniegt 30 % no kopējām 
attiecināmajām izmaksām. 

K. DĀVIDSONE aicina balsot par priekšlikumu, noteikt, ka pamatlīdzekļu un aprīkojuma 
iegādes izmaksas nevar pārsniegt 30 % no kopējām attiecināmajām izmaksām. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm “Par” (Sniedze Brakovska (LRA), Arta Deniņa (JKP), Raitis 
Kubuliņš (LZP), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA)), “Pret” – 4 (Kerola Dāvidsone 
(LRA), Antra Krasta (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), Liāna Pumpure (LRA)), “Atturas” – 
nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu, noteikt, ka pamatlīdzekļu un aprīkojuma iegādes izmaksas 
nevar pārsniegt 30 % no kopējām attiecināmajām izmaksām. 

K. DĀVIDSONE aicina atbalstīt nolikuma “Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2024” nolikums” 
projektu, nosakot, ka pamatlīdzekļu un aprīkojuma iegādes izmaksas nevar pārsniegt 30 % no 
kopējām attiecināmajām izmaksām. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt nolikuma “Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2024” nolikums” projektu, nosakot, 
ka pamatlīdzekļu un aprīkojuma iegādes izmaksas nevar pārsniegt 30 % no kopējām 
attiecināmajām izmaksām, un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 25. janvāra 
sēdē. 

10. Par speciālās izglītības programmas licencēšanu Ādažu novada pašvaldības izglītības 
iestādēs 

(Ligita Anspoka) 

K. DĀVIDSONE informē par jautājuma par speciālās izglītības programmas licencēšanu 
Ādažu novada pašvaldības izglītības iestādēs izskatīšanas gaitu un iespējamo sadarbību ar 
privāto pamatskolu “Brīvā Austras skola”. 

S. BUKOVSKA ziņo par iespējam speciālo izglītības programmu īstenot privātajā pamatskolā 
“Brīvā Austras skola” (2. pielikums). 

I. REĶE skaidro, ka, gadījumā, ja tiek lemts par speciālās izglītības programmas īstenošanu 
privātajā pamatskolā “Brīvā Austras skola” ir jāvērtē iespējamās sadarbības formas, ņemot 
vērā, ka pašvaldība nevar ieguldīt finanšu līdzekļus īpašuma būvniecībā, kā arī, lai lemtu par 
iespējamo sadarbības formu, ir nepieciešami precīzi finanšu aprēķini un ietekmes izvērtējums 
uz pašvaldības budžetu. Skaidro, ka pašvaldība jau šobrīd piešķir līdzfinansējumu privāto 
izglītības iestāžu apmeklēšanai, ko var izmantot arī speciālās programmas apguvei. Vērš 



 

6 
 

uzmanību, ka, balstoties uz Izglītības likumu, speciālā izglītības programma ir jānodrošina 
pašvaldības izglītības iestādēs. 

V. UZVĀRDS aicina izvērtēt speciālās izglītības programmas licencēšanu Ādažu novada 
pašvaldības izglītības iestādēs, primāri ņemot vērā bērnu intereses un vajadzības. Vērš 
uzmanību, ka pašvaldības izglītības iestādes – Ādažu vidusskola un Carnikavas pamatskola ir 
lielas izglītības iestādes, kurās ir sarežģīti nodrošināt visu nepieciešamo skolēniem, kuri apgūst 
speciālo izglītības programmu, kā arī nav pieejami speciālie pedagogi. Skaidro, ka, lai 
nodrošinātu kvalitatīvu pakalpojumu 17 skolēniem, tai skaitā arī medicīnu, fizioterapiju un 
rehabilitāciju, pašvaldībai ir jārēķinās ar izdevumiem 240 tūkst. euro gadā apmērā. Aicina 
primāri domāt par bērnu, kuri apgūst speciālo izglītību, vajadzībām. 

K. DĀVIDSONE, S. BRAKOVSAKA, A. DENIŅA, R. KUBULIŅŠ, K. LAKŠEVICA, A. 
ROZĪTIS, A. KRASTA, R. PAULS, L. PUMPURE, K. MIĶELSONE, G. KOZLOVSKA, E. 
KĀPA, V. UZVĀRDS, L. ANSPOKA, L. DENE, I. REĶE, S. BUKOVSKA, K. KALNOZOLA 
debatē par: 

1. speciālās izglītības programmu bērniem ar garīgās attīstības traucējumiem licencēšanu 
pašvaldības izglītības iestādēs pamatskolas posmā; 

2. iespējamo sadarbību ar privāto pamatskolu “Brīvā Austras skola”, nodrošinot speciālās 
izglītības programmas apguvi novadā, izvērtējot iespējamās sadarbības formas, 
piemēram, pašvaldības līdzfinansējums, telpu un pakalpojuma noma, ņemot vērā, ka 
pašvaldība nevar ieguldīt finanšu līdzekļus privātā īpašumā, ņemot vērā, ka privātajai 
pamatskolai “Brīvā Austras skola” ir nepieciešams veikt telpu paplašināšanu un 
pielāgošanu; 

3. normatīvo aktu prasībām, kas nosaka, ka katras pašvaldības pienākums ir nodrošināt 
bērniem, kuru dzīvesvieta deklarēta pašvaldības administratīvajā teritorijā, iespēju iegūt 
pirmsskolas izglītību un pamatizglītību bērna dzīvesvietai tuvākajā pašvaldības 
izglītības iestādē, attiecīgi vecākiem, kuru bērni apgūst speciālo izglītības programmu, 
ir tiesības pieprasīt, lai bērnam tiktu nodrošināta iespēja apmeklēt Ādažu vidusskolu vai 
Carnikavas pamatskolu; 

4. nepieciešamā finansējuma apmēru speciālās programmas īstenošanai pašvaldības 
izglītības iestādēs, kā arī valsts mērķdotācijas apmēru; 

5. iespējām jau sākotnējā posmā – pirmsskolas izglītības iestādēs, veikt padziļinātu 
izglītojamo diagnostiku, lai izvērtētu gadījumus, kuros būs nepieciešama speciālās 
izglītības programmas nodrošināšana; 

6. nepieciešamību izvērtēt visus aspektus, gan ieguvumus, gan zaudējumus, speciālās 
izglītības programmas īstenošanai pašvaldības izglītības iestādēs un privātajā 
pamatskolā “Brīvā Austras skola”; 

7. nepieciešamību rīkot sanāksmi ar vecākiem, kuru bērni apgūst speciālo izglītības 
programmu, apzinot viņu vēlmi un iespējas mainīt esošo izglītības iestādi un uzsākt 
apmeklēt izglītības iestādi Ādažu novadā, pie nosacījuma, ka speciālā izglītības 
programma tiks licencēta. 

E. KĀPA vērš uzmanību, ka atbilstoši pašvaldības izpilddirektora vietnieces I. Reķes teiktajam, 
Izglītības likums paredz, ka skolēnu vecākiem, kuru bērni apgūst speciālo izglītības 
programmu, ir tiesības izvēlēties apmeklēt pašvaldības izglītības iestādi un pašvaldībai šāda 
iespēja ir jānodrošina. Rosina sākotnēji pārrunāt ar vecākiem, vai viņi piekristu apmeklēt 
privāto izglītības iestādi Ādažu novadā, attiecīgi pēc tam lemt par turpmāko rīcību, lai arī 
privātajam pakalpojuma sniedzējam nerodas zaudējumi gadījumā, ja šis pakalpojums no vecāku 



 

7 
 

puses nebūs pieprasīts. Vērš uzmanību, ka, izvēloties privāto pakalpojumu sniedzēju, ir jāvērtē 
vai Ādažu novadā ir vēl kāds privātais pakalpojuma sniedzējs, izņemot privāto pamatskolu 
“Brīvā Austras skola”, kam būtu interese sniegt šādu pakalpojumu. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Atlikt lēmuma “Par speciālās izglītības programmas licencēšanu Ādažu novada 
pašvaldības izglītības iestādēs” projekta izskatīšanu. 

2. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Izglītības un jaunatnes nodaļas vadītājai Ligitai 
Anspokai: 

2.1. sagatavot argumentus – ieguvumu un trūkumu izvērtējumu – programmas 
īstenošanai pašvaldības izglītības iestādē vai privātajā izglītības iestādē; 

2.2. aprēķināt pašvaldības finansējuma apmēru vienam izglītojamam speciālās 
izglītības programmas apguvei privātā izglītības iestādē; 

2.3. organizēt šā gada 31. janvārī plkst. 17.00 Ādažu mākslas un vēstures galerijā 
tikšanos ar vecākiem, kuru bērni apgūst speciālās izglītības programmas,– 
uzrunājot vecākus, kuri iesniedza iesniegumu par iespēju nodrošināt speciālo 
izglītību novadā, kā arī publicējot aicinājumu pašvaldības saziņas līdzekļos divas 
nedēļas iepriekš. 

3. Virzīt jautājumu izskatīšanai Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas šā gada 
7. februāra sēdē. 

– SLĒGTĀ DAĻA – 

11. Par dzīvojamās platības piešķiršanu 
(Everita Kāpa) 

Satur konfedicionālu informāciju. 

 

Sēde slēgta 2024. gada 3. janvārī plkst. 11.49. 
 
Izglītības, kultūras, sporta un 
sociālās komitejas priekšsēdētāja          KEROLA DĀVIDSONE 

Protokolētāja  SINTIJA TENISA 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


